

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA
Pregão Eletrônico - PE-019-FMS/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0002
Descrição: AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1L.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 8,38
Valor Final: 6,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: UNIPHAR/JRD IND.

Item: 0003
Descrição: ALAVANCA SELDIN RETA E LISA Nº2
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,19
Valor Final: 25,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FAVA

Item: 0004
Descrição: ALVEOLITEN PASTA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,68
Valor Final: 37,40
Valor Total: 1.870,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: ALVEOLITEN

Item: 0005
Descrição: ALVEOLOTOMO LUER CURVO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,60
Valor Final: 78,00
Valor Total: 2.340,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0006
Descrição: ALVEOLOTOMO LUER RETO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,96
Valor Final: 78,00
Valor Total: 2.340,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0007
Descrição: ANESTESICO LOCAL 2% À BASE DE CLOR. DE LID. C/ EPINEFRINA (ALPHACAÍNE 2%).
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 90,26

Valor Final: 114,50
 Valor Total: 57.250,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
 Modelo: ANESTESICO ODONTOLOGICO

Item: 0008
 Descrição: ANESTÉSICO LOCAL 3% A BASE DE CLOR.DE PRILOCAÍNA C/FELIPRESSINA 0,03 UI ML.
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 120,35
 Valor Final: 87,00
 Valor Total: 26.100,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
 Modelo: ANESTESICO ODONTOLOGICO

Item: 0009
 Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO PARA APLICAÇÃO ORAL OU NA MUCOSA 20% DE BENZOCAINA-GEL.
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,58
 Valor Final: 7,19
 Valor Total: 719,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: DFL

Item: 0011
 Descrição: APARELHO POLIMERIZADOR.
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.412,50
 Valor Final: 2.000,00
 Valor Total: 10.000,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
 Modelo: SCHUSTER

Item: 0012
 Descrição: APARELHO PROFI C/ ULTRASSOM.
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.455,00
 Valor Final: 4.134,67
 Valor Total: 20.673,35
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: SCHUSTER

Item: 0013
 Descrição: APLIC ODONTOLOGICO SOLUÇÃO DE LIMPEZA DE 5 LITROS
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência: 135,00
 Valor Final: 111,22
 Valor Total: 3.336,60
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
 Modelo: LITRO

Item: 0014
 Descrição: ASPIRADOR CIRÚRGICO SUGADOR DE SANGUE E SALIVA DE ALTA SUCÇÃO - ODONTOLÓGICO.
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5.125,00
 Valor Final: 5.125,00
 Valor Total: 25.625,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)

Modelo:	NEVONI
Item:	0015
Descrição:	ATAQUE ÁCIDO FÓSFORICO 37%
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	4,25
Valor Total:	1.062,50
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	LYSANDA
Item:	0016
Descrição:	AUTOCLAVE DE BANCADA 21 LTS DIGITAL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.425,00
Valor Final:	4.999,80
Valor Total:	14.999,40
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	ALT
Item:	0017
Descrição:	AVENTAL PARA RAO-X ADULTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.250,00
Valor Final:	1.026,00
Valor Total:	10.260,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0018
Descrição:	AVENTAL PARA RAO-X INFANTIL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.037,50
Valor Final:	976,77
Valor Total:	14.651,55
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0019
Descrição:	BANDEJA INOX MÉDIA 22,9X13X1CM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,75
Valor Final:	79,00
Valor Total:	3.950,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo:	PRIME
Item:	0020
Descrição:	BICARBONATO DE SÓDIO, PÓ PARA USO EM APARELHOS DE PROFILAXIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,46
Valor Final:	39,46
Valor Total:	789,20
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0021
Descrição:	BROCA ACABAMENTO ULTRAFINO Nº 2135 FF
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	7,40
Valor Final:	5,04
Valor Total:	252,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT

Item:	0022
Descrição:	BROCA ACABAMENTO ULTRAFINO Nº 3118 FF
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	5,04
Valor Total:	252,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT

Item:	0023
Descrição:	BROCA ACABAMENTO ULTRAFINO Nº 3168 FF
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,93
Valor Total:	146,50
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA

Item:	0024
Descrição:	BROCA ACABAMENTO ULTRAFINO Nº 3195 FF
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,93
Valor Total:	146,50
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA

Item:	0025
Descrição:	BROCA CIRÚRGICA 702 HASTE LONGA ALTA ROTAÇÃO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,46
Valor Final:	12,32
Valor Total:	616,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT

Item:	0026
Descrição:	BROCA CIRÚRGICA 703 HASTE LONGA ALTA ROTAÇÃO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,46
Valor Final:	12,32
Valor Total:	616,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT

Item:	0029
Descrição:	BROCA CIRÚRGICA ZIKRYA 28 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,88
Valor Final:	82,00
Valor Total:	6.560,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA

Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	BROCA CIRURGICA
Item:	0030
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO Nº 2135 F
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	5,04
Valor Total:	252,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0031
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO Nº 3118 F
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	5,04
Valor Total:	252,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0032
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO Nº 3168 F
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,93
Valor Total:	117,20
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0033
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO Nº 3195 F
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	5,04
Valor Total:	252,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0034
Descrição:	BROCA PONTA DIAMANTADA EM CHAMA Nº 2135.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	5,04
Valor Total:	201,60
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0035
Descrição:	BROCA PONTA DIAMANTADA EM CHAMA Nº 3118.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	5,04
Valor Total:	201,60
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0036
Descrição:	BROCA PONTA DIAMANTADA EM CHAMA Nº 3168
Quantidade:	40

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,90
Valor Total:	116,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0037
Descrição:	BROCA PONTA DIAMANTADA EM CHAMA Nº 3195.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,90
Valor Total:	145,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0038
Descrição:	BROCA PONTA DIAMANTADA EM CHAMA Nº 4114.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,92
Valor Total:	146,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0039
Descrição:	BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1011.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0040
Descrição:	BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1012.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0041
Descrição:	BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1013.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,90
Valor Total:	145,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0042
Descrição:	BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1014.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,91
Valor Total:	145,50
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50

Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FAVA

Item: 0043
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1015.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,90
Valor Total: 145,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FAVA

Item: 0044
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1016
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,90
Valor Total: 145,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FAVA

Item: 0045
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1031.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,90
Valor Total: 145,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FAVA

Item: 0046
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1032.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,90
Valor Total: 145,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FAVA

Item: 0047
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1033.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,90
Valor Total: 145,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FAVA

Item: 0048
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1034.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,40
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0049
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1035.

Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,40
 Valor Final: 2,40
 Valor Total: 120,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: MICRODONT

Item: 0050
 Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1090
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,40
 Valor Final: 2,40
 Valor Total: 120,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: MICRODONT

Item: 0051
 Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1091
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,40
 Valor Final: 2,40
 Valor Total: 120,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: MICRODONT

Item: 0052
 Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1092
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,40
 Valor Final: 2,40
 Valor Total: 120,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: MICRODONT

Item: 0053
 Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1093
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,40
 Valor Final: 2,40
 Valor Total: 120,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: MICRODONT

Item: 0054
 Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1094.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,40
 Valor Final: 2,90
 Valor Total: 145,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: FAVA

Item: 0055
 Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1111.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,40
 Valor Final: 2,40
 Valor Total: 120,00

Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0056
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 1114.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,90
Valor Total: 145,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FAVA

Item: 0057
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 2067.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,45
Valor Total: 122,50
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0058
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 2068.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,40
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0059
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 3069.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,45
Valor Total: 122,50
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0060
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 3070.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,40
Valor Final: 2,90
Valor Total: 145,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FAVA

Item: 0061
Descrição: BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 3071.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 2,40
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0062

Descrição:	BROQUEIRO EM PLÁSTICO MEDIDA 15X7,5X07 CM COM 82 FUROS P/ PONTAS E BROCAS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,80
Valor Final:	72,90
Valor Total:	1.458,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0063
Descrição:	CAIXA COLETORA PARA DESCARTE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	198,00
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo:	POLARFIX
Item:	0064
Descrição:	CAIXA INOX GRANDE COM TAMPA DE 34X22X10 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,56
Valor Final:	550,00
Valor Total:	5.500,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo:	HARTE
Item:	0065
Descrição:	CAIXA INOX GRANDE COM TAMPA DE 42X28X12 CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,29
Valor Final:	780,00
Valor Total:	11.700,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	CAIXA INOX
Item:	0066
Descrição:	CAIXA INOX MEDIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,35
Valor Final:	74,35
Valor Total:	1.487,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0067
Descrição:	CAIXA INOX PEQUENA C/ TAMPA 18 X 8 X 3CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,55
Valor Final:	59,95
Valor Total:	1.199,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0068
Descrição:	CAMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO DE RAO-X
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	262,72
Valor Final:	240,00

Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	CAMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO DE RAO-X
Item:	0069
Descrição:	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM 420 DE RPM PARA RESTAURAÇÃO DE ODONTOLOGIA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.125,33
Valor Final:	1.103,13
Valor Total:	16.546,95
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0070
Descrição:	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO C/MICRO MOTOR/CONTRA ANGULO P/PROFILAXIA DE ODONTOLOGIA.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.523,00
Valor Final:	1.120,00
Valor Total:	16.800,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SCHUSTER
Item:	0071
Descrição:	CARIOSTÁLICO 12%
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,27
Valor Final:	27,50
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	CARIOSTALICO
Item:	0072
Descrição:	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO LIQUIDO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,40
Valor Final:	15,50
Valor Total:	155,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0073
Descrição:	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO PÓ
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,40
Valor Final:	14,30
Valor Total:	143,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0074
Descrição:	CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO COM FLUOR 25g - NORMAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	12,30
Valor Total:	615,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA

Item:	0075
Descrição:	CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO COM FLUOR 25g - ROSA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	CIMENTO OBTURADOR
Item:	0076
Descrição:	CIMENTO PROVISÓRIO LIQUIDO EUGENOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,50
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0077
Descrição:	CIMENTO PROVISÓRIO PÓ (OXIDO DE ZINCO)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,71
Valor Final:	16,80
Valor Total:	336,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo:	MAKIRA
Item:	0078
Descrição:	CLAVECLEAN SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE AUTOCLAVE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,70
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA
Item:	0079
Descrição:	COLGADURA SIMPLES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,12
Valor Final:	4,05
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0080
Descrição:	COMPRESSOR ODONTOLOGICO DE 40 LITROS - 110-220 VOLTS.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.982,50
Valor Final:	6.982,00
Valor Total:	20.946,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo:	FIAC
Item:	0081
Descrição:	CONSULTÓRIO DENTÁRIO COMPLETO:CADEIRA, REFLETOR, CUSPIDEIRA E MOCHO.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20.500,00

Valor Final: 20.000,00
 Valor Total: 60.000,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
 Modelo: BIOTRON

Item: 0082
 Descrição: CURATIVO ALVEOLAR
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 45,27
 Valor Final: 45,27
 Valor Total: 4.527,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
 Modelo: HARTE

Item: 0083
 Descrição: CURETA DE DENTINA Nº17.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,97
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 1.050,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0084
 Descrição: CURETA DE DENTINA Nº18.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,97
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 700,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0085
 Descrição: CURETA DE DENTINA Nº19.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,97
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 700,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0086
 Descrição: CURETA DE DENTINA Nº20.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,97
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 1.050,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0087
 Descrição: CURETA DE DENTINA Nº5.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,97
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 1.050,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)

Modelo:	GOLGRAN
Item:	0088
Descrição:	CURETA DE LUCAS Nº 86.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,97
Valor Final:	34,95
Valor Total:	524,25
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0089
Descrição:	DESSENSIBILIZADOR DE DENTINA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	24,62
Valor Total:	984,80
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0090
Descrição:	ENVELOPE AUTO SELANTE PARA AUTOCLAVE TAMANHO 150 mm x 250mm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,66
Valor Final:	70,00
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	ENVELOPE AUTO SELANTE
Item:	0091
Descrição:	ESCOVA DE ROBSON PARA CONTRA ÂNGULO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,53
Valor Final:	2,49
Valor Total:	498,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0092
Descrição:	ESPÁTULA INOX DUPLA PARA INSERÇÃO DE COMPÓSITO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,67
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0093
Descrição:	ESPÁTULA INOX PARA CIMENTO Nº 24
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,14
Valor Final:	77,00
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0094
Descrição:	ESPELHOS BUCAIS Nº 5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	59,68
Valor Final:	45,95
Valor Total:	4.595,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SSPLUS
Item:	0095
Descrição:	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLIZADO(GELATINA)LIOFILIZADA,ESTERIL
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,40
Valor Final:	44,00
Valor Total:	30.800,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0096
Descrição:	ESTOJO INOXIDÁVEL de 18 X 04 X 03 CM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,32
Valor Final:	49,60
Valor Total:	992,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0097
Descrição:	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,97
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.700,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0098
Descrição:	EXPLORADOR DUPLO Nº 05.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,80
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0099
Descrição:	FICHA PARA RAO X-PLASTICO COM 14 FUROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,02
Valor Final:	17,80
Valor Total:	3.560,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0100
Descrição:	FILME RADIOGRAFICO ADULTO PERIAPICAL DE 3X4. EMBALAGEM COM 150 UN.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,16
Valor Final:	320,00
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA

Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0101
Descrição:	FILME RADIOGRAFICO ADULTO PERIAPICAL DE 22X35 MM- EMBALAGEM COM 100 UN. ROXAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	354,87
Valor Final:	300,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0102
Descrição:	FIO DE SUTURA DE NYLON 3-0 COM AGULHA 1/2 CÍCULO CORTANTE DE 2,7CM ATRAUMÁTICA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,25
Valor Final:	57,70
Valor Total:	5.770,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0103
Descrição:	FIO DE SUTURA DE SEDA 0-0 COM AGULHA 1/2 CÍCULO CORTANTE DE 3CM ATRAUMÁTICA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,36
Valor Final:	46,00
Valor Total:	4.600,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0104
Descrição:	FIO DE SUTURA DE SEDA 0-2 COM AGULHA 1/2 CÍCULO CORTANTE DE 3CM ATRAUMÁTICA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,90
Valor Final:	46,69
Valor Total:	4.669,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SHALON/SHALON
Item:	0105
Descrição:	FIO DE SUTURA DE SEDA 3-0 COM AGULHA 1/2 CÍCULO CORTANTE DE 1,7CM ATRAUMÁTICA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,54
Valor Final:	42,20
Valor Total:	422,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0106
Descrição:	FITA BANDA MATRIZ DE POLIESTER DE 0,5 MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,45
Valor Final:	6,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0108
Descrição:	FLÚOR GEL TÓPICO A 1,23% TIXOTRÓPICO 200 ML
Quantidade:	500

Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,05
Valor Final:	6,40
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	FLUOR GEL
Item:	0110
Descrição:	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO Nº 150
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,20
Valor Final:	69,95
Valor Total:	2.798,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0111
Descrição:	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO Nº 151
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,20
Valor Final:	74,80
Valor Total:	2.992,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0112
Descrição:	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO Nº 16
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,20
Valor Final:	74,80
Valor Total:	3.740,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0113
Descrição:	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO Nº 18L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,20
Valor Final:	74,80
Valor Total:	1.496,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0114
Descrição:	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO Nº 18R
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,20
Valor Final:	74,80
Valor Total:	1.496,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0115
Descrição:	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO Nº 65
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,20
Valor Final:	74,80
Valor Total:	2.992,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50

Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0116
Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO Nº 69
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,20
Valor Final: 74,80
Valor Total: 2.992,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0117
Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL Nº 04
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,15
Valor Final: 69,50
Valor Total: 1.390,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0118
Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL Nº 05
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,15
Valor Final: 69,50
Valor Total: 1.390,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0119
Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL Nº 06
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,15
Valor Final: 69,50
Valor Total: 1.390,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0120
Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL Nº 16
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,15
Valor Final: 69,50
Valor Total: 2.085,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0121
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,02
Valor Final: 6,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0122
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P/ CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO CAVITÁRIO

Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,40
Valor Final:	83,00
Valor Total:	6.640,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0123
Descrição:	IONÔMERO DE VIDRO FORRAMENTO LÍQUIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,37
Valor Final:	59,38
Valor Total:	2.969,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0124
Descrição:	IONÔMERO DE VIDRO FORRAMENTO PÓ
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,28
Valor Final:	150,00
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo:	BIODENTE
Item:	0125
Descrição:	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR LÍQUIDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,51
Valor Final:	39,80
Valor Total:	1.990,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	FGM
Item:	0126
Descrição:	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,28
Valor Final:	112,98
Valor Total:	5.649,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo:	DFL
Item:	0127
Descrição:	KIT DE HIGIENE BUCAL
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,74
Valor Final:	3,95
Valor Total:	59.250,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	KIT HIGIENE BUCAL
Item:	0129
Descrição:	LÂMPADA DE FIBRA ÓTICA 15V 150W PARA REFLETOR.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,50
Valor Final:	20,00
Valor Total:	200,00

Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo: UNIDADE

Item: 0131
Descrição: MATRIZ DE AÇO EM FITA 0,5MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,74
Valor Final: 2,69
Valor Total: 269,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0132
Descrição: MATRIZ DE AÇO EM FITA 0.7MM
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,90
Valor Total: 2.320,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0134
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO ODONTOLÓGICO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,03
Valor Final: 23,03
Valor Total: 460,60
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: SUPERMEDY

Item: 0135
Descrição: ÓLEO SPRAY LUBRIFICANTE PONTA DE ALTA ROTAÇÃO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,03
Valor Final: 29,80
Valor Total: 2.384,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo: OLEO SPRAY LUBRIFICANTE ODONTO

Item: 0136
Descrição: PASTA PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,88
Valor Final: 12,85
Valor Total: 1.285,00
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0137
Descrição: PINÇA CLÍNICA CURVA P/ ALGODÃO Nº 317
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,57
Valor Final: 40,57
Valor Total: 3.245,60
Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: FAVA

Item: 0138

Descrição: PINÇA KELLY 16 CM CURVA
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 64,00
 Valor Final: 54,40
 Valor Total: 1.088,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0139
 Descrição: PINÇA KELLY 16 CM RETA
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 67,63
 Valor Final: 54,50
 Valor Total: 1.090,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0140
 Descrição: PINÇA PORTA AGULHA MATHIER 14cm
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 57,73
 Valor Final: 57,73
 Valor Total: 1.154,60
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: ABC

Item: 0141
 Descrição: PINÇA PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 64,45
 Valor Final: 37,10
 Valor Total: 742,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0142
 Descrição: PINÇA PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16CM.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 74,56
 Valor Final: 47,85
 Valor Total: 957,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0143
 Descrição: PINCEL APLICADOR DESCARTÁVEL PARA USO ODONTOLÓGICO - TUBO C/ 100 PINCÉIS.
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 20,66
 Valor Final: 12,85
 Valor Total: 3.855,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: BIODINAMICA

Item: 0144
 Descrição: PLACA DE VIDRO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,05
 Valor Final: 12,20

Valor Total: 122,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0145
 Descrição: PO PARA ACABAMENTO E POLIMENTO PEDRAS DE POMES 100G.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 25,62
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 600,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0146
 Descrição: PONTAS DO PROF COM 03 UNIDADES (ULTRASSON) DAB ATLANT.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 369,33
 Valor Final: 476,70
 Valor Total: 4.767,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: DABI ATLANT

Item: 0147
 Descrição: PONTAS DO PROF COM 03 UNIDADES (ULTRASSON) GNATUS.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 369,00
 Valor Final: 476,70
 Valor Total: 4.767,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: GNATUS

Item: 0148
 Descrição: PORTA MATRIZ DE TOFFEMIRE
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 369,33
 Valor Final: 56,00
 Valor Total: 1.120,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0149
 Descrição: POSICIONADOR RADIOGRAFICO
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 119,08
 Valor Final: 60,50
 Valor Total: 907,50
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: PRISMA

Item: 0150
 Descrição: POSICIONADOR RADIOGRAFICO AUTOCLAVAE ADULTO
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 119,08
 Valor Final: 60,50
 Valor Total: 1.815,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: PRISMA

Item: 0151
 Descrição: POTE DAPPEN EM VIDRO TEMPERADO
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,10
 Valor Final: 5,62
 Valor Total: 224,80
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0152
 Descrição: POTE DAPPEN RESINA TERMOPLASTICO
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,10
 Valor Final: 5,15
 Valor Total: 206,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0153
 Descrição: REMOVEDOR DE BROCAS
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 46,15
 Valor Final: 33,50
 Valor Total: 335,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
 Modelo: REMOVEDOR DE BROCAS

Item: 0155
 Descrição: RESINA FLUÍDO NATURAL FLOW NA COR A1
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,93
 Valor Final: 38,00
 Valor Total: 3.800,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
 Modelo: RESINA ODONTOLOGICA

Item: 0156
 Descrição: RESINA FLUÍDO NATURAL FLOW NA COR A2
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,93
 Valor Final: 38,00
 Valor Total: 3.800,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
 Modelo: RESINA ODONTOLOGICA

Item: 0157
 Descrição: RESINA FLUÍDO NATURAL FLOW NA COR A3
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,93
 Valor Final: 38,00
 Valor Total: 3.800,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
 Modelo: RESINA ODONTOLOGICA

Item: 0158
 Descrição: RESINA FLUÍDO NATURAL FLOW NA COR A3.5
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,93

Valor Final: 26,70
 Valor Total: 2.670,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0160
 Descrição: RESINA FLUÍDO NATURAL FLOW NA COR B1
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,93
 Valor Final: 24,00
 Valor Total: 2.400,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0161
 Descrição: RESINA FLUÍDO NATURAL FLOW NA COR B2
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,93
 Valor Final: 23,40
 Valor Total: 2.340,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0163
 Descrição: RESTAURADOR UNIV. FOTOPOLIMERIZADOR P/ RESTAURAÇÃO DIRETAS/INDIRETAS: COR A4
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,31
 Valor Final: 49,90
 Valor Total: 1.996,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
 Modelo: RESINA ODONTOLOGICA

Item: 0164
 Descrição: RESTAURADOR UNIV. FOTOPOLIMERIZAVEL P/ RESTAURAÇÃO DIRETAS/INDIRETAS: COR A3,5
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,31
 Valor Final: 49,90
 Valor Total: 3.992,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
 Modelo: RESINA ODONTOLOGICA

Item: 0165
 Descrição: RESTAURADOR UNIV. FOTOPOLIMERIZÁVEL P/ RESTAURAÇÃO DIRETAS/INDIRETAS: COR B1
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,31
 Valor Final: 50,00
 Valor Total: 2.000,00
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
 Modelo: RESINA ODONTOLOGICA

Item: 0166
 Descrição: RESTAURADOR UNIV. FOTOPOLIMERIZAVEL P/ RESTAURAÇÃO DIRETAS/INDIRETAS: COR DA3
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,31
 Valor Final: 58,31
 Valor Total: 1.166,20
 Adjudicado em: 08/07/2021 - 16:21:50
 Adjudicado por: LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)

Modelo:	MAQUIRA
Item:	0167
Descrição:	RESTAURADOR UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL P/ RESTAURAÇÃO DIRETAS/INDIRETAS: COR A1
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,31
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	RESINA ODONTOLOGICA
Item:	0168
Descrição:	RESTAURADOR UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL P/ RESTAURAÇÃO DIRETAS/INDIRETAS: COR A2
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,31
Valor Final:	50,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	RESINA ODONTOLOGICA
Item:	0169
Descrição:	RESTAURADOR UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL P/ RESTAURAÇÃO DIRETAS/INDIRETAS: COR A3
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,31
Valor Final:	52,00
Valor Total:	4.160,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	RESINA ODONTOLOGICA
Item:	0170
Descrição:	RESTAURADOR UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL P/REST. DIRETAS/INDIRETAS COR B1.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,31
Valor Final:	58,31
Valor Total:	2.332,40
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0171
Descrição:	RESTAURADOR UNIVERSAL FOTOPOLIMERIZÁVEL P/REST. DIRETAS/INDIRETAS COR C2.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,31
Valor Final:	52,00
Valor Total:	2.080,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	RESINA ODONTOLOGICA
Item:	0172
Descrição:	REVELADOR DE FILMES RADIOLOGICOS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,89
Valor Final:	15,66
Valor Total:	1.096,20
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0173
Descrição:	SELADORA DE SACO PARA ESTERELIZAÇÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	542,50
Valor Final:	285,50
Valor Total:	2.855,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SELAMAXX
Item:	0174
Descrição:	SELANTE DE FÓSSULA E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL COM LIBERAÇÃO DE FLUOR COM COR -
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,58
Valor Final:	34,84
Valor Total:	2.090,40
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0175
Descrição:	SELANTE DE FÓSSULA E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL COM LIBERAÇÃO DE FLUOR COM COR .
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,58
Valor Final:	62,38
Valor Total:	3.742,80
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0176
Descrição:	SELANTE DE FÓSSULA E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL COM LIBERAÇÃO DE FLUOR COM COR*
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,58
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.380,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BIODINAMICA
Item:	0177
Descrição:	SERINGA CARPULE COM REFLUXO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,25
Valor Final:	45,00
Valor Total:	3.150,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0178
Descrição:	SINDESMÓTOMO N° 01
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,20
Valor Final:	15,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0179
Descrição:	SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA DE ÁLCOOL ETILICO LITRO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	24,45
Valor Final:	39,85
Valor Total:	3.188,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA

Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0180
Descrição:	SOLUÇÃO DE GLUTARALDEIDO A 2% LITRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	139,23
Valor Final:	105,25
Valor Total:	10.525,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (10.897.117/0001-73)
Modelo:	LITRO
Item:	0181
Descrição:	SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 20 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,95
Valor Final:	32,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo:	MAKIRA
Item:	0182
Descrição:	SUGADOR DE SALIVA PLÁSTICA CONTENDO 40 UNIDADE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,24
Valor Final:	7,70
Valor Total:	3.850,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SSPLUS
Item:	0183
Descrição:	SUGCLEAN SOLUÇÃO DE DESINCRUSTANTE PARA SUGADOR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	52,32
Valor Final:	34,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SANTANA S L ANDRADE (02.840.062/0003-07)
Modelo:	DFL
Item:	0184
Descrição:	SUPORTE PARA AVENTAL DE RAIOS-X
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.250,00
Valor Final:	725,00
Valor Total:	10.875,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	SUPORTE PARA AVENTAL
Item:	0185
Descrição:	TAMBOR INOX GRANDE COM ALÇA E FECHO 34X24.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,80
Valor Final:	69,80
Valor Total:	698,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FAVA
Item:	0186
Descrição:	TAMBOR INOX MÉDIO COM ALÇA E FECHO 16X14.
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,80
Valor Final:	140,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA. (34.915.637/0001-20)
Modelo:	TAMBOR INOX
Item:	0188
Descrição:	TESOURA ÍRIS 12 CM RETA FINA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,86
Valor Final:	21,50
Valor Total:	860,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0189
Descrição:	TIRA DE POLIESTER PARA ACABAMENTO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,69
Valor Final:	10,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0190
Descrição:	TIRAS DE LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO EMBALAGEM COM 12 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,08
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0191
Descrição:	VERNIZ COM FLÚOR PARA APLICAÇÃO TÓPICA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,26
Valor Final:	26,75
Valor Total:	802,50
Adjudicado em:	08/07/2021 - 16:21:50
Adjudicado por:	LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	FGM

LEIZE MARIA ANJOS DA SILVA

Pregoeiro